
 
 

SPRAWOZDANIE 
STAROSTY LUBARTOWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Powiatu Lubartowskiego za rok 2024 

Działając na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) składam Radzie Powiatu Lubartowskiego sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w myśl art. 38a ust. 1 cyt. ustawy jest organem powołanym w celu 
realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami 
(stanowiącymi tzw. powiatową administrację zespoloną) oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

W 2024 r. w związku z upływem kadencji dotychczasowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku utworzona 
została na podstawie Zarządzenia nr 37/2024 Starosty Lubartowskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. Komisja 
Bezpieczeństwa i Porządku na kolejną trzyletnią kadencję. 

Zarządzeniem nr 42/24 z dnia 9 maja 2024 r. oraz Zarządzeniem nr 53/24 z dnia 25 czerwca 2024 r. Starosty 
Lubartowskiego zmieniony został skład komisji. Nowy skład komisji przedstawia się następująco: 

1) Jan Sławecki – Starosta Lubartowski, jako jej przewodniczący; 

2) Członkowie: 

a) radni delegowani przez Radę Powiatu w Lubartowie: Andrzej Kardasz i Janusz Podleśny, 

b) osoby powołane przez Starostę Lubartowskiego: Paweł Bochyński, Grzegorz Siwek i Grzegorz 
Poznański, 

c) przedstawiciele wskazani przez Komendanta Powiatowego Policji w Lubartowie: Radosław Dawidek 
i Marek Bocian. 

Do udziału w pracach w kolejnej kadencji Komisji został wyznaczony Prokurator Rejonowy w Lubartowie – 
Pan Krzysztof Maryńczak. 

W posiedzeniach komisji brali udział kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji, służb 
i straży, Wójtowie i Burmistrzowie z terenu Powiatu Lubartowskiego oraz pracownicy Starostwa Powiatowego 
w Lubartowie. 

W minionym roku komisja odbyła 4 posiedzenia, na których omawiane były sprawy związane z realizacją 
zadań na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i porządku publicznego na terenie Powiatu 
Lubartowskiego. Tematyka posiedzeń Komisji nawiązywała głównie do ustawowych zadań Starosty w zakresie 
zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawie 
o samorządzie powiatowym w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 
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Podczas posiedzeń zajmowano się: 

1.  Przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji w roku 2023. 

2.  Przyjęciem planu działania Komisji na rok 2024. 

3.  Aktualną sytuacją na terenie Powiatu Lubartowskiego związaną z wystąpieniem wirusa ptasiej grypy. 

Informację przekazał Pan Henryk Kadłubiak – Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lubartowie w związku 
w związku ze stwierdzonymi w styczniu 2024 r. ogniskami wysoce zjadliwej grypy ptaków na terenie gminy 
Uścimów oraz ogniskiem afrykańskiego pomoru świń u jednego zabitego dzika w wypadku komunikacyjnym 
w pasie drogowym w miejscowości Trójna. Po wykryciu dwóch ognisk wysoce zjadliwej grypy ptaków 
(HPAI), tj. w m. Uścimów Stary 58A w gospodarstwie utrzymującym 18 000 indyków rzeźnych i w m. Nowy 
Uścimów 95 w gospodarstwie utrzymującym 11 949 kaczek rzeźnych, Inspekcja Weterynaryjna wdrożyła 
wszystkie środki związane z likwidacją choroby, tj.: zabicie drobiu i jego utylizację, oczyszczenie i dezynfekcję 
kurników, wyznaczenie i dostosowanie obszaru zapowietrzonego i zagrożonego (3 i 10 km w obrębie ognisk 
choroby). Działania przebiegały sprawnie i szybko. Ponadto w listopadzie 2024 r. wykryto kolejne trzy ogniska 
ptasiej grypy na terenie gminy Uścimów, tj. w miejscowości Głębokie 82, Głębokie 87 i Głębokie 2. 
W związku z wykrytymi w ogniskami choroby ptasiej grypy w miejscowości Głębokie uśmierconych zostało 
/poprzez zagazowanie tlenkiem węgla/ łącznie około 47 tys. sztuk drobiu. W ocenie Powiatowego Lekarza 
Weterynarii sytuacja epizootyczna w zakresie HPAI na terenie Powiatu Lubartowskiego jest ustabilizowana, 
z jednoczesnym stałym realnym zagrożeniem wystąpienia ognisk ptasiej grypy, co związane jest przede 
wszystkim z występowaniem na terenie powiatu zbiorników i cieków wodnych, na których bytuje dzikie 
ptactwo. W miesiącu listopadzie 2024 r. prowadzona była akcja poszukiwania padłych ptaków na tym terenie. 
W wyniku akcji znaleziono jednego padłego łabędzia, który okazał się zarażony wirusem ptasiej grypy. 
Pan Henryk Kadłubiak dodał też, iż teren powiatu lubartowskiego znajduje się w obszarze objętym 
ograniczeniami II (różowy) i III (czerwony) w związku ze stwierdzonymi w ostatnich latach przypadkami ASF. 
W gospodarstwach znajdujących się na obszarach objętych ograniczeniami przeprowadzane są kontrole 
z zakresie bioasekuracji (m.in. stosowanie obuwia ochronnego, mat dezynfekcyjnych, odkażanie środków 
i urządzeń oraz pasz i nawozów) połączone z badaniami klinicznymi świń. 

4. Omówieniem przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie informacji 
o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Lubartowskiego w 2023 oraz bieżącej sytuacji 
epidemicznej na terenie powiatu lubartowskiego w 2024 r. 

Pani Dyrektor Agnieszka Bartoś-Kwiatkowska przekazała, że sytuacja epidemiologiczna chorób zakaźnych 
i zakażeń na terenie Powiatu Lubartowskiego w 2023 r., oceniana na podstawie zgłoszonych i zarejestrowanych 
przypadków była stabilna. Spadła liczba zachorować na COVID-19, nie rejestrowano chorób rzadkich. Ogółem 
w 2023 r. zarejestrowano 1746 zachorowań na różne choroby zakaźne, tj. o 3308 przypadków mniej niż w 2022 
roku. Według ewidencji na dzień 31 grudnia 2023 r. na terenie powiatu lubartowskiego ogółem funkcjonowało 
138 podmiotów leczniczych. Podczas przeprowadzonych kontroli, stan sanitarny większości podmiotów 
leczniczych nie budził zastrzeżeń. Obserwowana jest tendencja poprawy warunków pracy i udzielania 
świadczeń zdrowotnych. W zakresie oceny stanu uodpornienia dzieci i młodzieży z terenu powiatu 
lubartowskiego Pani A. Bartoś-Kwiatkowska poinformował, że poziom uodpornienia dzieci i młodzieży 
utrzymuje się na stabilnym poziomie, jednak nieznacznie niższym niż w roku 2022. W roku 2023 w dużej 
mierze dokonano uzupełnienia zaległych szczepień , które nie zostały zrealizowane w trakcie pandemii Civid-
19. Ciągle utrzymuje się tendencja wzrostowa liczby dzieci, których rodzice uchylają się od obowiązku 
szczepień ochronnych, co jest podyktowane w większości silnym wpływem ruchów antyszczepionkowych. 
W związku z niepokojącą liczba zachorowań na odrę w Polsce i Europie, w powiecie lubartowskim poziom 
uodpornienia przeciwko odrze , śwince, różyczce, zarówno w grupie dzieci 2-3 letnich, jak i w grupie 5-
6 letnich utrzymuje się na stabilnym poziomie, zaś w grupie dzieci starszych i młodzieży – na zadawalającym 
poziomie. W związku z ciągle diagnozowanymi przypadkami zachorowań na gruźlicę wskazane jest podjęcie 
działań mających na celu uzupełnienie brakujących szczepień przeciw gruźlicy u dzieci, które nie były 
zaszczepione w okresie noworodkowym. 

W swojej wypowiedzi Pani Dyrektor poinformowała ponadto, że w okresie od 01.01.2024 r. 
do 30.09.2024 r. zarejestrowano 273 przypadki zachorowań na grypę, z czego 40 przypadków było 
hospitalizowanych. Większość przypadków była potwierdzona testem antygenowym, tylko 4 przypadki 
potwierdzono testem PCR, stwierdzającym wykrycie kwasu nukleinowego wirusa grypy z materiału 
klinicznego. 
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W omawianym okresie od 01.01.2024 r. do 30.09.2024 r. w powiecie lubartowskim zarejestrowano 
466 zachorowań na Covid -19 (375 w tym samym okresie 2023 r.). Hospitalizowano 59 przypadków. 
Zarejestrowano 1 ognisko epidemiczne, w którym czynnikiem etiologicznym zakażeń był wirus SARS-CoV-2. 
Ognisko zarejestrowano w oddziale szpitalnym SPZOZ w Lubartowie. W okresie od 01.01.2024 r. 
do 30.09.2024 r. zarejestrowano 15 przypadków krztuśca, wszystkie były potwierdzone laboratoryjnie. 
Chorowały częściej osoby dorosłe, nieszczepione lub szczepione w okresie wcześniejszym niż 10 lat temu. 
W latach 2019 – 2023 krztusiec nie był notowany w powiecie lubartowskim. Odsetek wyszczepialności 
przeciwko krztuścowi populacji dzieci i młodzieży w powiecie lubartowskim jest na poziomie zadawalającym, 
ale trzeba pamiętać, że większa część społeczeństwa nie ma odporności. Inne najczęściej rejestrowane choroby 
od 01.01.2024 r. do 30.09.2024 r. to: salmonelloza – 19, zakażenia rotawirusowe – 15, zakażenia norowirusowe 
– 7, biegunki o prawdopodobnie zakaźnym pochodzeniu – 59, płonica – 94, borelioza – 21, ospa wietrzna – 
121, zakażenia – RSV. 

W analizowanym okresie od 01.01.2024 r. do 30.09.2024 r. bezpieczeństwo żywności, jakości wody 
przeznaczonej do spożycia, sytuacja epidemiologiczna chorób zakaźnych i zakażeń, bezpieczeństwo higieny 
dzieci i młodzieży w placówkach oświatowo – wychowawczych oraz bezpieczeństwo higieny pracy na terenie 
powiatu lubartowskiego było na stabilnym poziomie. 

5.  Omówieniem przez przedstawicieli służb, inspekcji i straży gotowości do działań podczas zimowego 
wypoczynku dzieci i młodzieży na terenie Powiatu Lubartowskiego.  

Służby wyraziły gotowość do kontroli obiektów wypoczynku dzieci i młodzieży jak również do kontroli 
środków komunikacji. 

6.   Analizą informacji Komendanta Powiatowego Policji w Lubartowie o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie powiatu lubartowskiego za 2023 rok.  

Przyjęto informację od ówczesnego Komendanta Powiatowego Policji w Lubartowie – insp. Andrzeja 
Antoniewskiego o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w 2023 roku na terenie powiatu 
lubartowskiego. 

7.  Analizą informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Lubartowie o stanie 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie powiatu lubartowskiego za 2023 rok.  

Przyjęto informację od ówczesnego Komendanta Powiatowego PSP w Lubartowie – st. kpt Sylwestra 
Goławskiego o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 2023 roku na terenie powiatu lubartowskiego. 

8.  Działaniami służb, inspekcji i straży w zakresie zapewnienia bezpiecznego wypoczynku letniego 
na terenie powiatu lubartowskiego.  

W sezonie turystycznym na terenie powiatu nie odnotowano większych zdarzeń, zaś podczas kontroli 
turnusów wypoczynkowych nie stwierdzono uchybień pod względem sanitarno – epidemicznym. 

9.  Przyjęciem projektu „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2024-2028”.  

Przedmiotowy Program jest kolejną kontynuacją poprzednich programów zapobiegania przestępczości oraz 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli dla powiatu lubartowskiego. Doświadczenia lat ubiegłych 
pozwoliły uznać dotychczasowe działania za skuteczne, co znajdowało wyraz w corocznych, dokonywanych 
przez Radę Powiatu, pozytywnych ocenach stanu bezpieczeństwa w powiecie. Program ma charakter 
uniwersalny, integruje instytucje odpowiedzialne za problem szeroko rozumianego bezpieczeństwa, 
jednocześnie nie ingerując w suwerenność poszczególnych służb, inspekcji, straży, instytucji lokalnych oraz 
innych podmiotów. Zadania są ogólne, wykonawcy mogą samodzielnie, adekwatnie do swoich możliwości 
i w porozumieniu z pozostałymi podmiotami, opracowywać sposoby realizacji poszczególnych zadań 
wskazanych w Programie. Podczas posiedzenia Komisji w dniu 08.04.2024 r. nie wniesione zostały żadne 
uwagi do procedowanego dokumentu i w głosowaniu jawnym Program został jednogłośnie przyjęty przez 
obecnych członków Komisji. 
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10.   Omówieniem sytuacji, dot. dalszego funkcjonowania lubartowskiego szpitala wobec pojawiającego się 
zaniepokojenia społeczności lokalnej o stan bezpieczeństwa zdrowotnego w powiecie, w związku 
z problemami, dot. SPZOZ w Lubartowie. Stanowisko w tej sprawie zajął Pan Starosta – Jan Sławecki, który 
poinformował, iż sytuacja lubartowskiego szpitala jest bardzo trudna, podobnie, jak większości szpitali 
powiatowych z terenu Polski, a szczególnie lubelszczyzny. Rosnące już i tak bardzo duże zadłużenie szpitala, 
spowodowane wieloma czynnikami, powoduje utratę płynności finansowej tej placówki. Również istnieją 
problemy natury kadrowej, gdyż na terenie całego kraju istnieje deficyt lekarzy specjalistów, co powoduje 
nieuzasadnione żądania podwyżek od tej grupy zawodowej, na co szpital lubartowski nie może sobie pozwolić. 
Czynnikiem negatywnie wpływającym na sytuację szpitala, jest również małe obłożenie na oddziałach 
szpitalnych, zaś funkcjonowanie jakiegokolwiek oddziału w szpitalu uwarunkowanie jest, m.in. koniecznością 
zapewnienia odpowiedniej obsady lekarskiej i pielęgniarskiej. W obecnej sytuacji działania Zarządu Powiatu 
Lubartowskiego ukierunkowane są na konsolidację szpitala lubartowskiego z Wojskowym Szpitalem 
w Lublinie i przejęcie SPZOZ w Lubartowie przez Ministerstwo Obrony Narodowej. Pan Starosta dodał, iż 
lokalizacja lubartowskiego szpitala jest bardzo korzystna, jak również możliwości prowadzenia dalszych 
inwestycji w zakresie rozbudowy infrastruktury szpitalnej przemawiają na korzyść rekomendowanego 
rozwiązania. W tej sprawie złożone zostało stosowne wystąpienia do władz i instytucji nadrzędnych. 

11.  Przygotowaniem samorządów oraz powiatowych służb, inspekcji i straży na terenie Powiatu 
Lubartowskiego do sezonu zimowego 2024/2025.  

Przeanalizowana została informacja przedstawiona przez Zarząd Dróg Powiatowych w Lubartowie 
w zakresie zimowego utrzymania dróg. Dokonana została również ocena występujących zagrożeń podczas 
okresu zimowego i przedstawione zostały rekomendacje dotyczące kierunków działania dla samorządów 
opracowane przez Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie. Gotowości do sezonu zimowego zapewniły 
również samorządy gminne. 

Przedstawiona została informacja na temat monitorowania sytuacji i udzielania pomocy dla osób 
wymagających powtarzalnych procedur medycznych – dializoterapii, w przypadku nieprzejezdności szlaków 
komunikacyjnych na terenie powiatu. Informację w tej sprawie przedstawił Pan dr Janusz Drabik - dyrektor 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Diaverum” w Lubartowie. Dowóz pacjentów na standardowe 
zabiegi hemodializy stacja dializ „Diaverum” obsługuje przy wykorzystaniu transportu medycznego 
świadczonego przez firmę Medica Trans. W sytuacjach pilnych i nagłych wykorzystywany jest transport 
lotniczy. Monitorowanie przejezdności tras komunikacyjnych podczas przewożenia pacjentów na zabiegi 
dialiozoterapii realizowane jest bezpośrednio przez samych kierowców dowożących pacjentów. Również sami 
pacjenci informują stację dializ o ewentualnych problemach w dotarciu na zaplanowany zabieg. Funkcjonuje 
obustronny kontakt telefoniczny w relacji pacjent-stacja dializ. W przypadku ekstremalnych zjawisk 
pogodowych, może być zastosowany transport okrężny lub też czasowa zmiana miejsca zamieszkania 
pacjentów obsługiwanych przez stacji dializ „Diaverum” w Lubartowie, albo też przekierowanie pacjentów 
do sąsiednich stacji dializ w: Lublinie, Puławach czy Łęcznej. 

Temat kontrolowania warunków bytowych osób objętych pomocą społeczną przedstawiły: Pani Jolanta 
Gryzio- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie oraz Pani Agnieszka Baran – 
Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowie Lubelskim. W swoich wypowiedziach obie 
panie stwierdziły, iż działania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom, szczególnie osobom 
starszym, samotnym, niezaradnym życiowo podczas okresu zimowego prowadzone są w zakresie 
informacyjnym, współpracy z innymi jednostkami oraz stosowania systemu świadczeń celowych, 
pomocowych. Za pośrednictwem pism poinformowano przedstawicieli mieszkańców poszczególnych 
miejscowości – sołtysów o konieczności zwrócenia szczególnej uwagi na osoby starsze, samotne 
i niepełnosprawne co jednocześnie jest zobowiązaniem do zgłaszania każdej osoby, która może znajdować się 
w trudnej sytuacji. Wystosowano również apel do mieszkańców gminy o zainteresowanie się osobami 
najbardziej narażonymi na negatywne skutki zimy (kontakt z sąsiadami, obserwacja, natychmiastowe 
przekazywanie informacji, zwracanie uwagi na domy i obejścia osób samotnych) Apel został zamieszczony na 
stronach internetowych ośrodków. Ośrodki posiadają wykaz teleadresowy placówek udzielających wsparcia 
osobom bezdomnym – schronienia, gorącego posiłku, pomocy rzeczowej oraz punktów pomocy doraźnej. 
Wykaz ten został umieszczony na stronie internetowej ośrodków oraz w miejscach publicznych, tj. tablicach 
ogłoszeń oraz będzie rozesłany do sołtysów. Prowadzona jest też bieżąca współpraca z policjantami KPP 
w Lubartowie – wymiana informacji, w miarę potrzeb wspólne wyjazdy dzielnicowych z pracownikami 
socjalnymi do środowisk zagrożonych. Pracownicy ośrodków pomocy w trakcie wyjazdów w teren odwiedzają 
osoby samotne i niepełnosprawne, rozeznają środowisko pod kątem osób, czy rodzin, które mogą wymagać 
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pomocy. Organizują środowisko lokalne, nieodpłatne usługi sąsiedzkie przy sporządzaniu zakupów, transporcie 
opału, czy przewiezieniu do lekarza. Osoby, które z powodu wieku, choroby czy niepełnosprawności 
wymagają pomocy innych osób, a są jej pozbawione ośrodki organizują usługi opiekuńcze świadczone 
w miejscu zamieszkania. Dla osób potrzebujących zostały przyznane zasiłki celowe na zakup opału, żywności, 
lekarstw oraz na zaspokojenie niezbędnej potrzeby bytowej. Prowadzony jest bieżący kontakt z kontakt 
nauczycielami/pedagogami/psychologami w szczególności poprzez asystenta rodziny celem monitorowania 
dzieci ze środowisk zagrożonych ubóstwem, przemocą, problemem alkoholowym na terenie gminy oraz 
rozeznawanie sytuacji dzieci ze środowisk, które nie są objęte pomocą społeczną, a mogą jej potrzebować 
w zakresie ciepłej odzieży, obuwia czy gorącego posiłku. Szczególna uwaga zwracana jest na osoby 
z zaburzeniami psychicznymi bądź chore psychicznie a także osoby z uzależnieniami. Wiele z tych osób, nawet 
tych mających świadomość zagrożenia, nie zmienia w tym czasie trybu życia, nie chce lub nie jest w stanie 
zapewnić sobie właściwej opieki i nie szuka właściwej ochrony przed chłodem. Dodatkowo ograniczony 
kontakt, niepewność co do realizacji ustaleń, nieprzewidywalność zachowań tych osób rodzi konieczność 
współpracy wszystkich służb pomocowych, zachowania czujności i bieżącego monitorowania sytuacji. 

Omówiona została również kwestia kontrolowania miejsc przebywania osób zagrożonych zamarznięciem 
i wychłodzeniem oraz egzekwowania obowiązku odśnieżania chodników i usuwania śniegu z dachów 
od właścicieli i zarządców nieruchomości. Pan podinsp. Radosław Dawidek - Naczelnik Wydziału Prewencji 
Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie poinformował, że w związku ze zbliżającym się okresem 
zimowym policjanci KPP w Lubartowie nawiązali ścisłą współpracę z Miejskimi i Gminnymi Ośrodkami 
Pomocy Społecznej w celu wymiany informacji o osobach bezdomnych, starszych, niezaradnych życiowo, 
nadużywających alkoholu celem prowadzenia systematycznych odwiedzin orasz udzielenia wsparcia. Ponadto 
w ramach służby patrolowej i obchodowej będą kontrolowane miejsca gromadzenia się i przebywania osób 
nadużywających alkoholu. Ponadto pan Naczelnik Radosław Dawidek poinformował, że funkcjonariusze KPP 
w Lubartowie będą monitorować sytuację związaną z obowiązkiem usuwania zwisających sopli lodowych, 
odśnieżania zalegającego śniegu z dachów budynków mieszkalnych, jak i obiektów przemysłowych oraz 
handlowych mogących stanowić zagrożenie dla osób w nich przebywających. Policjanci będą przypominać 
właścicielom posesji i zarządców nieruchomości o obowiązku usuwania śniegu z dachów oraz sopli lodu, 
odśnieżania chodników. W sytuacji niestosowania się do pouczeń i przypomnień w tym zakresie, będą 
wyciągane konsekwencje prawne określone w art. 117 kodeksu wykroczeń. Funkcjonariusze Wydziału Ruchu 
Drogowego KPP w Lubartowie podczas służb będą zwracać uwagę i reagować na pojazdy poruszające się 
z zalegającym śniegiem na karoserii pojazdów co może stanowić zagrożenie dla innych uczestników ruchu 
drogowego. 

12.  Przyjęciem planu działania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na rok 2025. 

Plan pracy Komisji na rok 2025 został uprzednio przesłany członkom Komisji do zapoznania, zaopiniowania 
i wniesienia ewentualnych uwag. Do dnia 29.11.2024 r. nie wpłynęły żadne uwagi i spostrzeżenia od członków 
Komisji. Podczas posiedzenia Komisji w dniu 29.11.2024 r. również nie wniesione zostały żadne uwagi 
do procedowanego dokumentu i w głosowaniu jawnym został jednogłośnie przyjęty przez obecnych członków 
Komisji. 

13.   Ponadto Komisja opiniowała projekt budżetu Powiatu Lubartowskiego na 2025 r. w zakresie porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Komisja nie zgłosiła uwag oraz poprawek do projektu budżetu 
Powiatu Lubartowskiego. 

   

Starosta Lubartowski 
 
 

Jan Sławecki 
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